

Guayaquil, 24 de junio de 2009

Señora:

FRANCISCA MARIBEL MOREIRA LIMONES

Ciudad.

Tof. 79827.4.04

Me es grato comunicarle que en la sesión de junta general extraordinaria de accionistas de la compañía INDOLUCSA S.A. celebrada el día de hoy, ha resuelto por unanimidad elegirla para las funciones de GERENTE GENERAL de esta empresa por el periodo estatuario de CINCO AÑOS, debiendo ejercer usted la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual de la compañía.

La compañía INDOLUCSA S.A. es una sociedad anónima legalmente constituida en la República del Ecuador mediante escritura pública celebrada el día 21 de mayo del 2004 ante el notaria suplente trigésimo octavo del Cantón Guayaquil, ABG. PEDRO ENRIQUEZ LEON e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 09 de julio del 2004.

Ruego a usted se sirva aceptar esta designación firmando este NOMBRAMIENTO y proceda a inscribirlo ante el señor Registrador Mercantil de este Cantón Guayaquil.

Atentamente,

Manuel Rizo Moran Secretario AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INDOLUCSA S.A. SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.-GUAYAQUIL, 24 DE JUNIO DEL 2009

FRANCISCA MARIBEL MOREIRA LIMONES

GERENTE GENERAL C.l.: 0919773168

Son Si

NUMERO DE REPERTORIO: 28.366 FECHA DE REPERTORIO: 26/jun/2009 HORA DE REPERTORIO: 14:17

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INDOLUCSA S.A., a favor de FRANCISCA MARIBEL MOREIRA LIMONES, a foja 64.701, Registro Mercantil número 12.446.

ORDEN: 28366









REVISADO POR:

4



m falus &

AB. ZOILA CEĎEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

F. Fig.

78. A. M.

1. 1.3